
Bylų paskyrimo kolegijoms kriterijai 

(2010/C 288/08) 

2010 m rugsėjo 20 d. Bendrasis Teismas pagal Procedūros reglamento 12 straipsnį nustatė tokius kriterijus, 
pagal kuriuos bus paskiriamos bylos kolegijoms laikotarpiu nuo 2010 m. rugsėjo 20 d. iki 2011 m. 
rugpjūčio 31 dienos: 

1. Dėl Tarnautojų teismo sprendimų pateikti apeliaciniai skundai nuo skundo pateikimo dienos paskiriami 
apeliacinių skundų kolegijai, nepažeidžiant vėliau taikomų Procedūros reglamento 14 ir 51 straipsnių. 

2. Kitos nei 1 dalyje išvardytosios bylos nuo ieškinio pateikimo dienos ir nepažeidžiant vėliau taikomų 
Procedūros reglamento 14 ir 51 straipsnių paskiriamos trijų teisėjų kolegijoms. 

Šioje dalyje nurodytos bylos paskirstomos kolegijoms pagal tris skirtingas eilės tvarkas, nustatytas pagal 
bylų registracijos teismo kanceliarijoje tvarką: 

— byloms dėl įmonėms taikomų konkurencijos normų įgyvendinimo, normų, susijusių su valstybių 
teikiama pagalba, ir normų dėl prekybos apsaugos priemonių; 

— byloms, susijusioms su intelektinės nuosavybės teisėmis, numatytoms Procedūros reglamento 
130 straipsnio 1 dalyje; 

— visoms kitoms byloms. 

Taikant šias eilės tvarkas, į kolegiją, posėdžiaujančią trijų teisėjų sudėtimi ir sudarytą iš keturių teisėjų, bus 
atsižvelgiama dukart kas trečią kartą. 

Bendrojo Teismo pirmininkas, siekdamas, kad būtų atsižvelgta į ryšį tarp tam tikrų bylų arba kad būtų 
užtikrintas tolygus darbo krūvio padalijimas, gali nukrypti nuo šių eilės tvarkų. 

Laikinąsias apsaugos priemones taikančio teisėjo, pakeičiančio pirmininką, paskyrimas 

(2010/C 288/09) 

2010 m. rugsėjo 20 d. Bendrasis Teismas, vadovaudamasis Procedūros reglamento 106 straipsniu, 
nusprendė, kad laikotarpiu nuo 2010 m. rugsėjo 20 d. iki 2011 m. rugpjūčio 31 d. teisėjas M. Prek eis 
laikinąsias apsaugos priemones taikančio teisėjo pareigas vietoj Bendrojo Teismo pirmininko, šiam nesant ar 
negalint vykdyti savo pareigų.

LT 2010 10 23 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 288/5


